[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                №  25 от 13 мая 2010 г.

О рассмотрении определения

Всеволожского городского суда

по делу № 3-218/10 от 23.03.2010 г.

Заслушав информацию главы администрации МО «Муринское сельское поселение» Гаркавого В.Ф., выступление гр. Емцевой С.А., в связи с определением Всеволожского городского суда от 23.03.2010 г. (дело № 3-218/10), Советом депутатов принято:
РЕШЕНИЕ:
1. Рекомендовать ТСЖ «Воин» провести инструментальное обследование многоквартирного жилого дома № 26 по ул. Оборонная п. Мурино Всеволожского района Ленинградской области.
2. Поручить главе администрации МО «Муринское сельское поселение» вынести результаты инструментального обследования многоквартирного жилого дома № 26 по ул. Оборонная п. Мурино Всеволожского района Ленинградской области на Совет депутатов МО «Муринское сельское поселение».
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение» в сети ИНТЕРНЕТ.

5.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земли.
Глава

муниципального образования                                                       В.Ф. Гаркавый